**Τη συμφωνία αυτή ενέκριναν το Πατριαρχείο και η Εξαρχία και η κατανομή έγινε από τις επίσημες στατιστικές που κοινά παραδέχτηκαν»** (σελ. 176), όμως η συγγραφέας την αποσιωπά.

Τέλος, προσθέτω ότι με τη Συνθήκη τού Βουκουρεστίου (28 Ιουλίου / 10 Αυγούστου 1913), με την οποία έληξε ο Δεύτερος Βαλκανικός Πόλεμος, καθορίστηκαν τα βόρεια σύνορά μας, που ισχύουν μέχρι σήμερα, και σηματοδοτούνται μέχρι τον ποταμό Νέστο από τα βουνά Μπέλες / Κερκίνη και Όρβιλος.